
                       KARIA YOLU BAFA Trekking                         
                23-25 Ekim 2026, 2 Gece – 3 Gün 
 

 

 
1. Gün : İzmir - Labranda – Kargıcak – Kapıkırı / Orta zor Parkur 10 Km  

Önceden belirlenecek saat ve güzergahlardan misafirlerimizi aldıktan sonra Aydın, Çine yoluyla Labranda 
Antik kentine hareket ediyoruz. Yolumuz üzerinde Shell’de kahvaltı molası verdikten sonra ilk olarak Labranda 
antik kenti gezip bir iç karia parkurlarından birini yürümeye başlıyoruz. Kargıcak köyünde yürüyüşümüz sona 
erecek. Özel aracımızla Kapıkırı’ya hareket ediyoruz. Latmos limanı ziyaret ettikten sonra göl kenarındaki 
Selenes Pansiyon’a yerleşme ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme pansiyonda. 
https://selenespansiyon.com/ 
 

2. Gün: Kapıkırı - Latmos –  Kapıkırı / Zor Parkur 8 Km  

Kahvaltının ardından saat 10:00’da Latmos kentini keşfedeceğimiz yürüyüşümüze başlıyoruz. Şehir surları ve 
taş oluşumlar eşliğinde dikenli ve taşlık bir arazide ilerleyeceğiz. Öğle yemeğimizi piknik şeklinde Bafa Gölü 
manzaralı bir nokta aldıktan sonra taş döşeli antik kral yolundan Bafa Gölüne doğru inerek bugünki 
yürüşümüzü tamamlıyoruz. Kısa bir süre dinlendikten sonra arzu eden misafirlerimizle göl kenarında günü 
batıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Selenes pansiyon’da  
 

3.Gün  Karahayıt – Gölyaka /  Orta Zor  parkur – 8 Km  

Sabah Kahvaltısından sonra pansiyonu boşaltıyoruz. Saat 10:00’da bizi bekleyen özel aracımız ile Karahayıt 
köyüne doğru yola çıkacağız. Köy merkezinden başlayacak yürüyüşümüz, Latmos’un ilginç kaya oluşumları ve 
muhteşem manzaraları eşliğinde bizi Kerdemlik kaya resmine ulaştıracak. 200 milyon yıllık Gnays kayaçları 
arasına gizlenmiş 8500 yıllık Neolitik kaya resmini gördükten sonra muhteşem bir göl manzarası eşliğinde 
piknik ve manzara molası vereceğiz. Mola sonrasında bol manzaralı bir patikadan Yediler manastırına 
ulaşacağız. Bizans dönemine ait Yediler manastırı yakını ve Şapeli ziyaret ettikten sonra Gölyaka köyün’de 
yürüşümüzü tamamlıyoruz ve özel aracımızla İzmir’e hareket ediyoruz.  
 
Bir başka etkinlikte buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 
 
 
 
 
 
 

Gruplarımız en az 10, en fazla 25  kişiliktir. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı taktir de tur iptal edilip, ödemeler iade edilir.  
Hareket tarihinden en geç 1 hafta önce kesin kalkış bilgisi verilecektir. 

Yol, hava durumu gibi sebeplerden ötürü programda değişiklik yapılabilir.  

https://selenespansiyon.com/


 

 
                                   İki kişilik odada Kişi Başı:   19.950.- TL  

                                   Tek kişilik Oda                  :   23.450.- TL  

 
Rezervasyon ve Ödeme Şartları 

• Kesin rezervasyon için toplam tutarın %50’si ön ödeme olarak alınmaktadır. 

• Kalan bakiye, tur hareket tarihinden 20 gün önce havale/EFT, kredi kartı veya nakit olarak 

ödenmelidir. Kredi kartı ile ödemelerde %3 komisyon ilave edilir. 

• İptal ve iade kabul edilmemektedir. 

Kesin Hareket 

• 10 kişi katılımı ile tur kesin olarak hareket edecektir. 

 

 
✓ İzmir’den İzmir’e tüm ulaşım hizmetleri. 

✓ 2 gece Selenes Pansiyon vb konaklama 

✓ Pansiyonda alınacak sabah kahvaltı ve akşam yemekleri 

✓ Profesyonel rehberlik. 

✓ 3 öğle yemeği kumanyası 

✓ Gün içerisinde enerji verici atıştırmalıklar 

✓ Zorunlu TÜRSAB seyahat sigortası  

 

 

 
✓ Şahsi harcamalar 

✓ Yemeklerde alınacak içecekler  

✓ Kişisel ihtiyaçlar 

 

 

 
SELENES PANSİYON Doğaseverlere hizmet veren, Bafa Gölü’ne50m mesafede 

Latmos (Beşparmak) Dağının Kuzey kıyısında Antik Herakleia tarihi alanı ve 

Bafa gölü Milli Parkı sınırları içerisinde Göl ve Doğa Otelidir. Ahşap ve 

Betonarme tek  katlı bir yapıdır. 

YÜRÜYÜŞ PARKURLARINDA ZORLUK DERECELERİ 
 

Kolay parkur: İniş ve çıkışları çok azdır. Mesafe ise 
0-10km arasındadır. 

 
Orta Zor Parkur: İniş ve çıkışları vardır ancak 

tırmanışlar düşük irtifalardır. Mesafesi 05-15 km 
arasındadır. 

 
Zor Parkur: Yüksek performans gerektiren iniş ve 

çıkışları yüksek irtifalarda olan, mesafesi 15 km ve 
daha fazla olan yürüyüşlerdir. Profesyonel ekipman 

gerekir. 
 

NOT: Zorluk dereceleri bazı kaynaklarda 1-6 
arasında kategorize edilmektedir, ancak bizim 

parkurlarımız teknik ekipman kullanmaya gerek 
olacak kadar zorlu parkurlar olmadığı için biz bu 

ayrımı kullanmadık. 
 

GEREKLİ EKİPMAN 
 

Yürüyüş Botu: Uzun süreli yürüyüşlerde bileği 
koruması, hafif, yumuşak, su geçirmez, tabanı 

kaymaz malzemeden yapılmış botları tercih 
etmeniz yürüyüş kalitenizi arttıracaktır.  

Sırt Çantası: Büyük valizinizi transfer aracı 
taşıyacağı için 20 lt bir çanta işinizi görecektir. 
Rüzgarlık/Polar: Molalarda terli halde esintide 

kalabilirsiniz, böyle bir durumda bir rüzgârlık veya 
polar hayat kurtarıcı olacaktır.  

Yürüyüş Pantolonu: Kesinlikle kot türü kumas 
pantolon önermiyoruz. Ayrıca yürüyüş etkinliğiniz 

boyunca her gün için ayrı yedek kıyafet 
bulundurmanız daima avantajınıza olacaktır. 
Matara ve Kupa: Her parkurda en az 1,5 lt su 

taşımalısınız. İster matara istersenizde pet şişeyle 
yürüyebilirsiniz. Molalarda ikram edeceğimiz sıcak 

içecekler için de kupa. 

Ne yazık ki bu tura 15 yaş altı 
çocuk kabul edilmemektedir.  

 

HERŞEY 
DAHİL 

DAHİL OLANLAR 

 

    DAHİL OLMAYANLAR 

    KONAKLAMA YERİ 


